INDICAÇÃO Nº
4701
, DE 2013

Indico, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que determine aos órgãos competentes, à doação de cinco violões, destinados à Pastoral da Sobriedade de Santa Adélia, no município de Catanduva.
JUSTIFICATIVA

Recebemos o Ofício Especial do Senhor Luiz Carlos Verdiano da Pastoral da Sobriedade, solicitando nosso apoio ao pleito quanto à doação de cinco violões a serem utilizados pelas clínicas de recuperação, as quais ajudam a Pastoral supracitada.

Entendendo que o pleiteado merece considerações, encaminho a presente indicação ao Senhor Chefe do Poder Executivo, solicitando o apoio, análise e se possível, o atendimento, visando melhorias na reabilitação dos enfermos atendidos nas clínicas.

Sala das Sessões, em

Deputado Alexandre da Farmácia

SPL - Código de Originalidade: 1182199 251113 1442